
 

 

       CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES 
 

FILM “Vitroprotect Extérieur” 
 
100 Microns 
 
CLASSEMENT AU FEU : M1 
 
POSE EXTÉRIEURE 

    
 
 

CONSEIL D’APPLICATION* (Situation verticale) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

* Voir précisions sur la fiche “SITUATION D'UTILISATION DES FILMS” 

 
 
 
 
 
 
Contre le craquèlement, le jaunissement, la démétallisation 
5 ans pour une pose en extérieur* 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Une question, un conseil ? Veuillez contacter le service commercial au 01.42.42.32.32 

Simple Vitrage clair oui 

Simple Vitrage teinté oui 

Double Vitrage clair oui 

Double Vitrage teinté oui 

Double Vitrage Low-E (gaz) oui 

Simple Vitrage “Stapid” clair oui 

Double Vitrage clair “Stapid Int.” oui 

Transmission U.V  
 
Réflexion lumière visible 
 
Transmission lumière visible 
 
Energie solaire totale rejetée 
 
Absorption 
 
Transmission 
 
% Réduction Eblouissement 

1% 
 

9% 
 

86% 
 

19% 
 

13% 
 

78% 
 

NC 

Laize (m) 1.22 1.52 1.82 

Disponibilité X X X 
 

5 ANS 


